

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-000-26
Stavba: Oprava povrchu komunikací v parku za Mírovým náměstím

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 16.12.2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ:

Uchazeč:
H-INTES s.r.o.

IČ: 256 36 332
DIČ: CZ25636332

Projektant:
CR Project s.r.o.

IČ: 27086135
DIČ: CZ27086135

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 695 097,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 695 097,20	Výše daně 1 195 970,41
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 891 067,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-000-26		
Stavba:	Oprava povrchu komunikací v parku za Mírovým náměstím		
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	16.12.2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	CR Project s.r.o.
Uchazeč:	H-INTES s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 695 097,20	6 891 067,61
SO - 101	SO - 101 - Oprava povrchů vnitroblok	5 327 597,20	6 446 392,61
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	367 500,00	444 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu komunikací v parku za Mírovým náměstím

Objekt: SO - 101 - SO - 101 - Oprava povrchů vnitroblok

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Datum: 16.12.2025

Projektant: CR Project s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 327 597,20

D HSV Práce a dodávky HSV 5 327 597,20

D 1 Zemní práce 773 736,16

1	K	113154533	Frézování živiniého krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	1 652,000	89,00	147 028,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		1085,0 "- vozovka"		1 085,000			
	VV		318,0+79,0+64,0+106,0 "- parkovací stání a vjezdy"		567,000			
	VV		Součet		1 652,000			
2	K	113107141	Odstranění podkladu živiniého tl 50 mm ručně	m2	275,800	125,00	34 475,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		1652,0*0,15 "- dočištění po frézování"		247,800			
	VV		28,0 "- vstupy do objektů"		28,000			
	VV		Součet		275,800			
3	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	36,000	78,00	2 808,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		36,0 "- vstupy do objektů"		36,000			
4	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	161,000	397,00	63 917,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		66,0 "- v napojení na stáv. stav"		66,000			
	VV		95,0 "- uvolnění UV a liniového odvodnění"		95,000			
	VV		Součet		161,000			
5	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	159,000	91,00	14 469,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		28,0+36,0 "- vstupy do objektů"		64,000			
	VV		95,0 "- uvolnění UV a liniového odvodnění"		95,000			
	VV		Součet		159,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	325,000	88,00	28 600,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		284,0 "- obvod vozovky"		284,000			
	VV		14,0+11,0+2*8,0 "- vstupy do objektů"		41,000			
	VV		Součet		325,000			
7	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	46,700	784,00	36 612,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		Pro obruby					
	VV		0,60*0,25*284,0 "- obvod vozovky"		42,600			
	VV		0,50*0,20*(14,0+11,0+2*8,0) "- vstupy do objektů"		4,100			
	VV		Součet		46,700			
8	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	244,732	192,00	46 988,54	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,25*9,50*10,0 "- odbourání bet. desky pro snížení nivelety"		23,750			
	VV		Pod obruby:					
	VV		0,25*(325,000+106,0) "- pro obruby"		107,750			
	VV		67,200*0,21 "- vstupy do objektů"		14,112			
	VV		(1085,0+567,0)*0,20*0,30 "- sanace KS lokálních míst - předpoklad 20%"		99,120			
	VV		Součet		244,732			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	291,432	167,00	48 669,14	CS ÚRS 2025 02
	VV		244,732+46,700 "- pro odvoz na skládku"		291,432			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	291,432	302,00	88 012,46	CS ÚRS 2025 02
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 205,752	22,50	72 129,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		11*291,432 "- dalších 11km odvozu na skládku"		3 205,752			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	510,006	342,00	174 422,05	CS ÚRS 2025 02
	VV		291,432*1,75 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku"		510,006			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	602,500	25,90	15 604,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		Pod obruby:					
	VV		0,50*325,000 "- žulové krajníky KS13"		162,500			
	VV		0,40*106,000 "- žulová dvoulinka"		42,400			
	VV		Mezisoučet		204,900			
	VV		(28,0+36,0)*1,05 "- vstupy do objektů"		67,200			
	VV		(1085,0+567,0)*0,20 "- sanace KS lokálních míst - předpoklad 20%"		330,400			
	VV		Součet		602,500			
D	46-M		Ochrana sítí				23 890,10	
14	K	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	32,500	272,00	8 840,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5*6,5 "- ochrana vedení stávajících sítí"		32,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	33,150	454,00	15 050,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		Ztratiné 2%					
	VV		32,50*1,02		33,150			
D 5			Komunikace pozemní				3 236 710,68	
16	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	204,900	189,00	38 726,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		Pod obruby:					
	VV		0,50*325,000 "- žulové krajníky KS13"		162,500			
	VV		0,40*106,000 "- žulová dvoulinka"		42,400			
	VV		Součet		204,900			
17	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	64,000	882,00	56 448,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		28,0+36,0 "- vstupy do objektů"		64,000			
18	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	65,920	563,00	37 112,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		28,0+36,0 "- vstupy do objektů"		64,000			
	VV		64,000*0,03 "- Ztratiné 3,0%"		1,920			
	VV		Součet		65,920			
19	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	67,200	291,00	19 555,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		(28,0+36,0)*1,05 "- vstupy do objektů"		67,200			
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1 085,000	743,00	806 155,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		1085,0 "- vozovka"		1 085,000			
21	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1 139,901	806,00	918 760,21	CS ÚRS 2025 02
	VV		1085,0 "- vozovka"		1 085,000			
	VV		1085,0*0,03 "- Ztratiné 3,0%"		32,550			
	VV		Součet		1 117,550			
	VV		1117,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 139,901			
22	K	594111112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z kameniva těženého	m2	567,000	843,00	477 981,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		318,0+79,0+64,0+106,0 "- parkovací stání a vjezdy"		567,000			
23	M	58381008.A	dlažba štípaná nepravidelný odsek čedičový 15/17	m2	584,010	1 061,00	619 634,61	
	VV		318,0+79,0+64,0+106,0 "- parkovací stání a vjezdy"		567,000			
	VV		567,000*0,03 "- Ztratiné 3,0%"		17,010			
	VV		Součet		584,010			
24	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	330,400	306,00	101 102,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1085,0+567,0)*0,20 "- sanace KS lokálních míst - předpoklad 20%"		330,400			
25	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	330,400	488,00	161 235,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1085,0+567,0)*0,20 "- sanace KS lokálních míst - předpoklad 20%"		330,400			
D 8			Trubní vedení				303 920,00	
26	K	841000105	Výměna kompletní uliční vpusti včetně napojení na stávající přípojku	kus	3,000	28 455,00	85 365,00	
27	K	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm	kus	5,000	8 745,00	43 725,00	
28	K	899132129	Výměna (výšková úprava) poklopu těžkého třídlíného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm	kus	3,000	14 650,00	43 950,00	
29	K	899431111.0	Osazení nového plastového lapače střešních splavenin včetně úpravy napojení	kus	2,000	18 410,00	36 820,00	
30	K	935932517	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení E600 vnitřní š 200 mm s roštěm můstkovým z litiny	m	8,000	8 070,00	64 560,00	CS ÚRS 2025 02
31	K	935932617.0	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 200 mm včetně napojení na stáv přípojky	kus	2,000	14 750,00	29 500,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				989 340,26	
D R90			Společné práce				25 348,00	
32	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 216,000	8,50	18 836,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1085,000 "- vozovka"		1 085,000			
	VV		567,000 "- parkovací stání"		567,000			
	VV		64,000 "- vstupy - mozaika"		64,000			
	VV		500,000 "- okolní plochy"		500,000			
	VV		Součet		2 216,000			
33	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	8,000	814,00	6 512,00	CS ÚRS 2025 02
D R92			Obruby a linky				403 349,68	
34	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	325,000	313,00	101 725,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		284,0 "- obvod vozovky"		284,000			
	VV		14,0+11,0+2*8,0 "- vstupy do objektů"		41,000			
	VV		Součet		325,000			
35	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	341,445	507,00	173 112,62	CS ÚRS 2025 02
	VV		284,0 "- obvod vozovky"		284,000			
	VV		14,0+11,0+2*8,0 "- vstupy do objektů"		41,000			
	VV		Mezisoučet		325,000			
	VV		325,000*0,03 "- Ztratiné 3,0%"		9,750			
	VV		Součet		334,750			
	VV		334,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		341,445			
36	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	106,000	149,00	15 794,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		59,0+2*11,0+25,0 "- oddělení parkovacích stání"		106,000			
37	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	106,000	193,00	20 458,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	21,836	806,00	17 599,82	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,20*(59,0+2*11,0+25,0) "- oddělení parkovacích stání"		21,200			
	VV		21,200*0,03 "- Ztratné 3,0%"		0,636			
	VV		Součet		21,836			
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,692	4 220,00	74 660,24	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,044*325,000 "- žulové krajníky KS13"		14,300			
	VV		0,032*106,000 "- žulová dvoulinka"		3,392			
	VV		Součet		17,692			
D		R99	Svislé dopravní značení				3 528,00	
40	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	1 070,00	2 140,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "- zpětné osazení"		2,000			
41	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	694,00	1 388,00	CS ÚRS 2025 02
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				557 114,58	
42	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	496,988	36,00	17 891,57	CS ÚRS 2025 02
43	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	496,988	271,00	134 683,75	CS ÚRS 2025 02
44	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	7 951,808	12,50	99 397,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		16*496,988 "- vybourané hmoty a odpady - odvoz dalších 16km"		7 951,808			
45	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	176,430	125,00	22 053,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,180+100,625+66,625		176,430			
46	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	217,008	415,00	90 058,32	CS ÚRS 2025 02
	VV		189,980+27,028		217,008			
47	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	103,550	285,00	29 511,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		496,988-(176,430+217,008)		103,550			
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	797,648	205,00	163 517,84	CS ÚRS 2025 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu komunikací v parku za Mírovým náměstím
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mladá Boleslav Datum: 16.12.2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 367 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 367 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 500,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	104 000,00	104 000,00	
2	K	VON990019	Provedení prací za účelem zatřídění asfaltových vrstev	soubor	1,000	26 500,00	26 500,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 222 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	105 000,00	105 000,00	
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	85 000,00	85 000,00	
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	32 000,00	32 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--